PENYELENGGARAAN KABUPATEN LAYAK ANAK

PERDA NOMOR 10 TAHUN 2024, LD TAHUN 2024 NOMOR 10, NOREG 10/W.I/2024

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW SELATAN NOMOR 10 TAHUN 2024 TENTANG PENYELENGGARAAN KABUPATEN LAYAK ANAK

ABSTRAK:

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 8 ayat (3) Peraturan Presiden Nomor 25 Tahun 2021 tentang Kebijakan Kabupaten/Kota Layak Anak.
- Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah :UUD Pasal 18 ayat (6); UU No.30 Tahun 2008; UU No.23 Tahun 2014; PerPres No.25 Tahun 2021; Permen PPPA No.12 Tahun 2022.
- Dalam menyambut kebijakan Kabupaten Layak Anak yang telah dirumuskan oleh Pemerintah Pusat melalui Peraturan Presiden Nomor 25 Tahun 2021 tentang Kebijakan Kabupaten/Kota Layak Anak dan Peraturan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Nomor 12 Tahun 2022 tentang Penyelenggaraan Kabupaten/Kota Layak Anak. Di Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan telah berkembang berbagai inisiatif upaya pengembangan Kabupaten Layak Anak baik dari Pemerintah Daerah, masyarakat maupun dunia usaha.

CATATAN:

- Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 16 Desember 2024 dan ditetapkan tanggal 16 Desember 2024.
- Penjelasan: 14 hlm.